







Справка 
о численности получателей государственных услуг, получающих государственные услуги в соответствии с индивидуальными программами предоставления социальных услуг, с которыми заключены договоры о предоставлении социальных услуг в форме социального обслуживания, указанной в объявлении о проведении отбора, проживающих на территории муниципального образования Оренбургской области,
 указанной в объявлении о проведении отбора,
по состоянию на первое число месяца подачи заявки на участие в отборе
_______________________________________________________________________________
(наименование некоммерческой организации социального обслуживания – участника отбора)


	№ 
п/п
	Наименование государственной услуги
	Категория получателей
	Количество получателей, чел.
	Территория проживания

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Итого получателей социальных услуг:
	
	


	Руководитель юридического лица (уполномоченное лицо)     
	___________/_______________
(подпись) (расшифровка подписи)

	«___» ____________ 20___ г.

М.П. (при наличии печати)
	




